ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                28.11.2022 № 103/п

г.Кирово-Чепецк

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации

от 15.04.2021 №61н «Об утверждении унифицированных форм электронных документов

бухгалтерского учета, применяемых при ведении бюджетного учета, бухгалтерского учета

государственных (муниципальных) учреждений, и Методических указаний по их

формированию и применению» глава муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Часть 6 Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию

задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, администрируемым Кирово-Чепецкой городской Думой,

утвержденного постановлением главы муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 28.10.2016 №88/п (с изменениями, внесенными и

утвержденными постановлениями главы муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 16.01.2018 №5/п, от 16.07.2020 №45/п) изложить в

следующей редакции:

«6. Решение о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в

бюджет оформляется актом по форме 0510436, утвержденной приказом Министерства

финансов Российской Федерации от 15.04.2021 №61н «Об утверждении унифицированных

форм электронных документов бухгалтерского учета, применяемых при ведении

бюджетного учета, бухгалтерского учета государственных (муниципальных) учреждений,

и Методических указаний по их формированию и применению».».

О внесении изменений в Порядок принятия решений о признании

безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, администрируемым Кирово-Чепецкой городской Думой

 2

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

www.k4gorod.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»  Кировской

области     Е.М.Савина

http://www.k4gorod.ru/